2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

总资产 2,777,242,399.91 2,369,533,919.13 2,402,211,129.01 17.21% 15.61%

所有者权益（或股东权益） 528,782,394.52 436,974,684.25 416,019,277.83 21.01% 27.11%

每股净资产 1.50 1.42 1.35 5.63% 11.11%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 71,952,070.79 429,346.45 30,875,038.34 16,658.51% 133.04%

利润总额 132,610,572.64 56,712,920.21 59,503,263.18 133.83% 122.86%

净利润 97,116,306.41 33,272,308.40 36,085,905.68 191.88% 169.13%

扣除非经常性损益后的净利润 36,457,804.56 -10,559,571.58 -7,745,974.30 440.86% 556.00%

基本每股收益 0.2761 0.3228 0.1173 -14.47% 135.38%

稀释每股收益 0.2761 0.3228 0.1173 -14.47% 135.38%

净资产收益率 18.37% 9.47% 8.67% 8.90% 9.70%

经营活动产生的现金流量净额 68,325,700.87 254,332,042.46 -73.14%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.19 0.83 -77.11%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一

标准定额或定量享受的政府补助除外
2,175,000.00

其他营业外收支净额 58,483,501.85

合计 60,658,501.85

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

南京中北
000421   南京中北(集团)股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 189,171,913 61.50% 26,653 -24,578 2,075 189,173,988 53.79%

1、国家持股 121,306,448 39.44% 9,634,560 9,634,560 130,941,008 37.23%

2、国有法人持股   25,126,815 25,126,815 25,126,815 7.14%

3、其他内资持股 67,865,465 22.06% 26,653 -34,785,953 -34,759,300 33,106,165 9.41%

 其中：境内非国有

法人持股
67,793,807 22.04% -34,761,375 -34,761,375 33,032,432 9.39%

   境内自然人持

股
71,658 0.02% 26,653 -24,578 2,075 73,733 0.02%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 118,433,574 38.50% 44,051,960 24,578 44,076,538 162,510,112 46.21%

1、人民币普通股 118,433,574 38.50% 44,051,960 24,578 44,076,538 162,510,112 46.21%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 307,605,487 100.00% 44,078,613  44,078,613 351,684,100 100.00%

南京中北
000421   南京中北(集团)股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

5

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 40,787

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

南京公用控股（集团）有限公司 国家 30.06% 105,730,560 105,730,560

南京市城市建设投资控股（集

团）有限责任公司
国家 7.17% 25,210,448 25,210,448

中信汽车公司 国有法人 1.81% 6,380,225 6,380,225

上海大众出租汽车股份公司 境内非国有法人 1.49% 5,241,600 5,241,600

上海强生集团有限公司 国有法人 1.28% 4,492,800 4,492,800